

pachet SERVICII EDILITARE PENTRU COMUNITATE MIOVENI SRL

I.D.: 71520186

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 341,17 RON - 341,17 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA SEDAM
50ML A&S (12fl/bax) MF10025 Buc LEI 1 21.56 2 21.56 43.12 9.00% 3.88 Discount Numerar
DN Buc LEI 1 -1.72 1 -1.72 -1.72 9.00% -0.15 COMPRESE STERILE 10CM/8 CM (20/bax) CPR
Buc LEI 1 1.19 80 1.19 95.2 19.00% 18.09 SERINGA 5ML CU AC G22 DIN 2 PARTI
(100buc)pret/cutie SG22/5ML CUT LEI 1 28 1 28 28 19.00% 5.32 Discount Numerar DN Buc
LEI 1 -4.93 1 -4.93 -4.93 19.00% -0.94 KETABEL 100MG/ML 25 ML BELA PH(10 buc/set)
1670074 FL LEI 1 36.3 5 36.3 181.5 9.00% 16.34 KETABEL 100MG/ML 25 ML BELA PH(10
buc/set) 1670074 FL LEI 1 0 1 0 0 9.00% 0 Alte discounturi ADisc Buc LEI 1 0 1 0 0 9.00% 0